

# ÁRSZENZÁCIÓ

Minden héten segítünk, hogy **több maradjon**



# SPAR market



## NYISS AZ AJÁNLATOKRA!

Ajánlatunk a hátoldalon felsorolt üzleteinkben érvényes.

Rosé szőlő  
1 kg



**CSAK**

**999 Ft**

A terméket a Penc, Rákóczi u. 21. sz. alatti SPAR market üzletünkben nem forgalmazzuk!

**Regnum**

**Sertéslapocka**  
csont nélkül;  
a kiszolgálópultban



TÁLCÁS, CSOMAGOLT  
KISZERELÉSSEN IS!

**1.599 Ft**  
/1kg

**SPAR**

**Egész csirke**  
a kiszolgálópultban,  
csomagolt kiszerelésben



**CSAK**

**899 Ft**  
/1kg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

**SPAR**

**Frankfurti virsli**  
a kiszolgálópultban  
(2.990 Ft/1 kg)



**CSAK**

**299 Ft**  
/10 dkg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

**Herz sonka, karaj**  
szeletelt, csomagolt  
90 g  
(9.433,33 Ft/1 kg)



**849 Ft**

**MYS PAR KUPONNAL:**

**589 Ft**  
(6.544,44 Ft/1 kg)



**Ász kocsonya**  
csomagolt  
350 g  
(1.940 Ft/1 kg)



**CSAK**

**679 Ft**

**Mizo UHT tej**  
1,5%-os zsírtartalom  
1 l



**Mizo tejföl**  
20%-os zsírtartalom  
330 g  
(1.542,42 Ft/1 kg)

1 DB VÁSÁRLÁSOKOR  
+1 DB VIVO HŰSÉGPONT



**CSAK**

**509 Ft**

**Nádudvari túró**  
többféle  
250 g  
(2.076 Ft/1 kg)



\*PLASZTIK VAGY MYS PARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL



**519 Ft**

\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

**499 Ft**  
(1.996 Ft/1 kg)



**CSAK**

**429 Ft**

Ajánlatunk **2023. 10. 19.** csütörtöktől **10. 25.** szerdáig érvényes a hátoldalon felsorolt **SPAR market** áruházakban.



**Rama**  
sütőmargarin  
500 g  
(1.598 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**799 Ft**

**Frico**  
szeletelt sajt  
többféle:  
csomagolt  
100 g  
(7.490 Ft/1 kg)



\*PLASZTIK VAGY  
MYSZARBAN RÖGZÍTETT  
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

749 Ft  
\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
**699 Ft**  
(6.990 Ft/1 kg)

**SPAR**  
**Császárszemle**  
frissen sütvé  
1 db



**CSAK**  
**59 Ft**

Ajánlatunk csak  
a látványpekcséggel  
rendelkező  
üzleteinkben  
érvényes!

**SPAR**  
**Vidéki cipó**  
szeletelt,  
csomagolt  
500 g  
(958 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**479 Ft**

**FRoSTA**  
Arany halrudak  
gyorsfagyaszottt:  
panírozott, elősütött  
450 g  
(3.553,33 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**1.599 Ft**

**S**  
**Morzolt**  
csemegekukorica  
töltőtömeg: 285 g  
(1.049,12 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**299 Ft**

**Nissin**  
Cup Noodles  
instant tészta leves  
többféle  
63 g  
(7.603,17 Ft/1 kg)  
64 g  
(7.484,38 Ft/1 kg)

\*PLASZTIK VAGY  
MYSZARBAN RÖGZÍTETT  
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

479 Ft  
\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
**429 Ft**  
(6.809,52/6.703,13 Ft/1 kg)



**SPAR**  
**Zabpehely**  
nagyszemű, aprószemű  
500 g (718 Ft/1 kg)  
2 db esetén: (598 Ft/1 kg)



359 Ft  
2 DB ESETÉN  
**299 Ft**

**Nescafé**  
Dolce Gusto  
kávékapszula  
többféle:  
16 db/doboz  
1 doboz  
(149,94 Ft/1 db)  
4 doboz esetén:  
(112,44 Ft/1 db)

**3+1**



2.399 Ft  
4 DOBOZ ESETÉN  
**1.799 Ft**

**Sport szelet XL**  
42 g  
Sport Kapuciner  
31 g



229 Ft  
2 DB ESETÉN  
**199 Ft**

**SPAR**  
**Verde**  
ásványvíz  
1,5 l (86 Ft/1 l)  
6 db esetén:  
(66 Ft/1 l)



129 Ft  
6 DB ESETÉN  
**99 Ft**



**Fuzetea**  
1,5 l  
(266 Ft/1 l)

**+AJÁNDÉK**  
1 db pohár  
2 db 1,5 l-es Fuzetea  
vásárlása esetén!

Kérjük,  
az ajándékot is  
vidd magaddal  
a pénztárhoz!

**CSAK**  
**399 Ft**



**Coca-Cola,**  
Fanta  
szénsavas  
üdítőital  
2x1,75 l  
(285,43 Ft/1 l)

\*PLASZTIK VAGY  
MYSZARBAN RÖGZÍTETT  
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

999 Ft  
\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
**959 Ft**  
(274 Ft/1 l)



**Burn energiatál**  
250 ml  
(1.196 Ft/1 l)  
2 db esetén:  
(876 Ft/1 l)



299 Ft  
2 DB ESETÉN  
**219 Ft**

**Heineken sör**  
dobozos  
0,5 l  
(718 Ft/1 l)  
6 db esetén:  
(678 Ft/1 l)

359 Ft  
6 DB ESETÉN  
**339 Ft**



**Juhász**  
Irsai Olivér  
száraz fehérbor  
Rosé  
száraz gyöngyöző  
rosébor  
0,75 l  
(1.332 Ft/1 l)



**CSAK**  
**999 Ft**



Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Budapest I.**, Mészáros u. 12.; **II.**, Horvát utca 12-26., Szilágyi Erzsébet fasor 63.; **III.**, Bécsi út 92., Bécsi út 314.; **VI.**, Nagymező u. 25.; **VII.**, Thököly u. 8.; **VIII.**, Baross tér 10., József krt. 50.; **IX.**, Lónyay u. 23., Mester u. 48-52.; **X.**, Fogadó u. 1/A, Órs vezér tere 25/A (ÁRKÁD); **XI.**, Andor u. 1., Bartók Béla út 14., Bartók Béla út 51., Bartók Béla út 74.; **XII.**, Nagyenyed u. 2.; **XIII.**, Jászai Mari tér 5., Szt. László út 152., Tomori köz 7. 3. ajtó; **XIV.**, Hungária krt. 17-19., Szobránc u. 18-22.; **XVII.**, Péceli út 209.; **XVIII.**, Kisfaludy u. 112.; **XXI.**, Kossuth Lajos u. 93.; **XXIII.**, Grassalkovich út 256.; **Adony**, Rákóczi u. 18.; **Andocs**, Szent Ferenc tér 4.; **Ászár**, Győri út 1/A; **Bak**, Küllerület hrsz. 0222/30; **Balatonfüred**, Lóczy Lajos u. 50.; **Balatonfűzfő**, Balaton tér 685/3. (Aradi u. 1.); **Cece**, Deák F. út 4.; **Csölygospálos**, Kossuth u. 87.; **Debrecen**, Petőfi tér 10., Sinai Miklós u. 33.; **Debrecen-Pallag**, Mezőgazdász u. 70.; **Doboz**, Nagy utca 47.; **Dunaujváros**, Esze Tamás u. 13., Vigadó u. 77.; **Ercsi**, Fő u. 2.; **Felsőtárkány**, Fő út 161.; **Gyál**, Ady Endre u. 20., Munkás u. 1.; **Gyomaendrőd**, Bajcsy-Zsilinszky u. 49.; **Gyöngyös**, Vértanúk u. 12.; **Győr**, Szent Imre út 107.; **Gyórladamer**, Országút út 40.; **Karád**, Hősök tere 3.; **Kunhegyes**, Kossuth utca 35.; **Lajoskomárom**, Komáromi u. 3.; **Mezőfalva**, Semmelweis u. 2.; **Mór**, Dózsa Gy. út 23.; **Nagybajom**, Jákói út 1.; **Nagykapornak**, Ady Endre u. 1.; **Nagyszénás**, Honvéd u. 19.; **Nagyvenyim**, Üzletköz 7.; **Nyáregyháza**, Nyáry Pál út 4-6.; **Nyírárd**, Dózsa György u. 2/A; **Orgovány**, Kossuth Lajos u. 58.; **Pécs**, Rókus u. 1.; **Penc**, Rákóczi u. 21.; **Pusztaszabolcs**, Szabolcs liget 6.; **Rácalmás**, Korányi tér 9.; **Stiófok**, Vécsey Károly u. 12-14.; **Szabadszállás**, Mindszenty tér 8.; **Szárliget**, Petőfi S. u. 3.; **Szeged**, Szent Ferenc u. 7.; **Tarján**, Kossuth tér 96/7 hrsz.; **Tiszadada**, Hősök tere 10.; **Törökbalint**, Baross u. 27.; **Tura**, Rákóczi út 37.; **Üllő**, Malom u. 2.; **Vaskút**, Petőfi Sándor u. 99.; **Velence**, Karneval krt. 7.; **Vértessacska**, Vendel tér 18.; **Zalaegerszeg**, Hock János u. 7469/2.; **Patkó** u. 1.; **Zebegény**, Petőfi tér; **Zomba**, Rákóczi u. 2.

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztráció!

A választék áruházként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.



Övjük együtt környezetünket!

www.spar.hu